13 Siri 13 - Compliance to Regulations Under OSHA 1994 1.0 250.00 250.00 
14 Siri 14 - Compliance to Factories and Machinery Act 1967 and 1.0 250.00 250.00 

Regulations    

Tarikh Perolehan / Program Diperlukan: 25/02/2021    

Lokasi Perolehan / Program diperlukan:MPC    

Amaun Ringgit Malaysia: 
Tiga Ribu Lima Ratus Sahaja.   

JUMLAH KASAR 3,500.00 

Pemohon MAZUAN SALIH 

No. Nota Minta/Rujukan P0113/21 

Disediakan Zawiyah Abd Manaf 

Jawatan Pembantu Tadbir Tarikh 24/02/2021 14:30:00 

Disemak Norliza Ahmad 

Jawatan Pengurus Tarikh 24/02/2021 15:40:13 

Disahkan Mahadi Hasbullah 

Jawatan Pengurus Kanan Tarikh 25/02/2021 07:12:01

[...]

13 Siri 13 - Compliance to Regulations Under OSHA 1994 1.0 250.00 250.00 
14 Siri 14 - Compliance to Factories and Machinery Act 1967 and 1.0 250.00 250.00 

Regulations    

Tarikh Perolehan / Program Diperlukan: 25/02/2021    

Lokasi Perolehan / Program diperlukan:MPC    

Amaun Ringgit Malaysia: 
Tiga Ribu Lima Ratus Sahaja.   

JUMLAH KASAR 3,500.00 

Pemohon MAZUAN SALIH 

No. Nota Minta/Rujukan P0113/21 

Disediakan Zawiyah Abd Manaf 

Jawatan Pembantu Tadbir Tarikh 24/02/2021 14:30:00 

Disemak Norliza Ahmad 

Jawatan Pengurus Tarikh 24/02/2021 15:40:13 

Disahkan Mahadi Hasbullah 

Jawatan Pengurus Kanan Tarikh 25/02/2021 07:12:01